
業務委託（測量・建設コンサルタント等） 

入 開 札 執 行 書 

契 約 の 方 法  指名競争入札 入札執行者  総括主幹 

業 務 番 号  つ広連 第１１号 発注担当課  つがる西北五広域連合 

業 務 名  （仮称）鶴田診療所建設設計業務委託 

業 務 場 所 

（ 対 象 地 域 ） 
 北津軽郡鶴田町大字鶴田字鷹ノ尾 地内 

履 行 期 限 

又 は 履 行 期 間 
 平成２４年 ２月２５日 

業 務 概 要 

 （仮称）鶴田診療所 

   Ｓ造平家建 １棟 

   延べ床面積 ９００㎡程度 

  上記建設工事及び外構工事の基本設計・実施設計を委託 

入 開 札 執 行 
日時 平成２３年 ８月２９日 午後 ２時１０分 

場所 鶴田町国際交流会館 ２０２会議室 

入 札 参 加 業 者 

（ 参 加 指 名 業 者 ） 

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ） 
摘  要 

第 １ 回 第 ２ 回 

(株)鳳建築設計事務所 9,700,000 落 札  

(株)川島隆太郎建築事務所 10,000,000   

(株)工藤金正建築設計 11,500,000   

(株)青和設計 11,000,000   

5 (株)中嶋五郎設計事務所 11,000,000   

(株)八州建築設計事務所 11,000,000   

    

    

    

10     

    

    

    

    

15     

備考  

入札額は、入札書記載金額に当該金額の１００分の５に相当する額を加算した金額（当該金額に１

円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。 

 


